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996/997 y – NUMRI DHE DATA E PRANIMIT 

 

 

Elementet & gjatësia 

NËNFUSHA/ELEMENTI GJATËSIA 

Y  Numri dhe data e pranimit  

 g Numri i fletëdërgesës/listës 30 

 h Data e fletëdërgesës/listës 8 

 

 

PËRSHKRIMI I ELEMENTEVE 

 

\h – data e fletëdërgesës/listës 

Sipas standardit ISO 2014 data shënohet në formën "VVVVMMDD". Saktësia e vendosjes së 

datës kontrollohet në mënyrë automatike.  

 

 

SHEMBUJ 

1.  

997  11 ygPR789\h19910412 

 

2.  

996  ⊔2 yg1792\h19911012 

 

3.  

996  ⊔1 dlJH\f2\n130845 f100000211 o20000210 ygPR-4910/008722\h20000112 va 2mk 

3EUR 66,96 
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